deverá ser previamente comunicada e aprovada pela Administração. 

O serviço deverá iniciar com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos em 
relação ao início da solenidade, garantindo o preparo e a disposição correta 
dos alimentos e bebidas. 

DO VALOR E DO PAGAMENTO  

O valor de R$ 1.407,00 (um mil, quatrocentos e sete reais) 

O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, após a efetiva entrega dos 

itens, mediante a apresentação de Nota Fiscal e após atesto do setor 

competente, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Corupá, 14 de novembro de 2025.